Por medio del presente aprovecho la ocasión para saludarles, y solicitar su autorización para llevar a cabo ía

adjudicación directa correspondiente a la renta de equipo de audio, video y mobiliario necesario para el

Informe anual de! Sistema DIF Zapopan, al proveedor ÓSCAR ANTONIO RAMOS ESQUIVEL por la cantidad de

$323,205.00 (trescientos veintitrés mil doscientos cinco pesos 00/100 M.N.) IVA incluido, que integra los

siguientes servicios:

EQUIPO DE AUDIO:

6 Sistemas por lado Nexo
2 Subwoofer Nexo LS18
6 Bocinas Auto amplificador
1 Consola de Audio
4 Monitores de Video
4 Micrófonos Inalámbricos
2 Micrófonos Alámbricos